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Fantastisk sjøeiendom –  
ren idyll | Stor enebolig | 2  
garasjer | Båthus | Pent  
opparbeidet | Solrikt
Velkommen til Viggjavegen 305:

Dette er en sjelden mulighet med egen strandlinje; en praktfull  
sjøeiendom med stort båthus, innredet anneks og en velholdt  
enebolig som ble tilnærmet bygd opp på nytt i 2006 sammen med  
tilbygg. Ved sjøen har eiendommen en liten strand. Beliggenheten er  
usjenert, og her har du store plenarealer og eventyrlig sjøutsikt på  
flotte uteplasser. Med to stuer og tre soverom egner boligen seg godt  
for familier.

Verdt å merke seg: 
‑ Skjermet og privat eiendom med fantastisk utsikt og solforhold
‑ Tomt på over 2,6 mål
‑ Garasje og kjøkken i båthuset
‑ Frittstående garasje 
‑ Stort kjøkken m/  spisestue
‑ Romslig stue m/  peisovn
‑ Loftstue med fabelaktig utsikt
‑ Både dusjnisje og badekar på bad
‑ To innganger 
‑ Eget vaskerom og wc med dusjmulighet i 1.etg
‑ Anneks

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 10 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 276 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 266 100,‑
Selger:	 Håvard Inge Belsås
	 Ann Merethe Løhre

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1934
BRA‑i/  BRA Total	  204/  489 kvm
Tomtstr.:	 2679.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 138, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1702250043

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 204 m²
BRA ‑ e: 285 m²
BRA totalt: 489 m²
TBA: 95 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 102 m² 1. etasje: Entre, Bod, Wc, Gang, kjøkken/ stue med trapp og stue.

2. etasje
BRA‑i: 102 m² 2. etasje: Loftstue med trapp, Bad, Gang og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
53 m² Terrasse

2. etasje
6 m² Terrasse

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 25 m² Anneks

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² Terrasse
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Båthus/ redskapshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 240 m² Båthus og garasje med flere rom. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2679.1 m²

Tomtebeskrivelse
Omgivelsene er idylliske og fredfulle, med flotte turmuligheter i skog og mark.  
Eiendommen ligger helt for seg selv, med egen strandlinje, badeplass og helt  
fantastisk sjøutsikt. Alt er tilrettelagt for ekte sommeridyll med bading, båtliv og fiske  
– uten å forlate egen tomt. 

Tomten er på ca. 2679 kvm, pent opparbeidet med trær, flaggstang, blomsterbed,  
svaberg og store plenarealer. Hagen byr på mye boltreplass for både store og små, og  
her kan man enkelt sette opp en trampoline, etablere en kjøkkenhage eller spille fotball  
med venner etter skolen. Eiendommen oppleves som en privat oase, der man enkelt  
finner roen i en hektisk hverdag.

Innkjørselen er gruslagt, og ender i en gårdsplass med mulighet for parkering.  
Gårdsplassen binder sammen en garasje, et stort båthus og en velholdt enebolig som  
er tilnærmet ny fra 2006. Båthuset er på ca. 240 kvm, bestående av et kjøkken, et  
verksted og et stort, åpent rom for sosiale sammenkomster. Om ønskelig kan bygget  
leies ut til diverse arrangementer. 

På tomten står det også et anneks og en koselig lekestue til glede for de minste.  
Annekset har et areal på ca. 26 kvm, innredet med peisovn i en lys og trivelig stue som  
harmonerer godt med de idylliske omgivelsene. Ved annekset nytes utsikten på en  
delvis innebygd terrasse som måler ca. 36 kvm. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger for seg selv i vannkanten, i idylliske og naturskjønne omgivelser.  
En eiendom som ligger landlig til mellom Viggja og Børsa. Fra eiendommen finner du  
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alt du trenger til hverdagen innenfor en kort kjøretur. Fra boligen bruker du ca. 5 min til  
Børsa som byr på dagligvarebutikker, skoler, barnehager og idrettsmuligheter. Du  
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